

7. RUKOUKSEEN MAAMME PUOLESTA!

Jumalaa haluaa koota uskovat esirukoukseen maamme puolesta. Hän haluaa nostaa Suomen laulun soimaan niin, että muut kansat kuulevat sen ja samalla näkevät Suomen Jumalan, joka on elävä Jumala, Israelin Pyhä. Hän haluaa nostaa kansamme voittoon synnistä ja kuolemasta, Suomen, joka kerran voitti itseään paljon väkevemmän kansan sodassa. Saman Suomen Hän haluaa nyt nostaa synnin ja sielunvihollisen voittajaksi Jeesuksessa Kristuksessa, esimerkiksi ja rohkaisuksi muille. Jumala on kutsumassa Suomea nousemaan taisteluun niin kuin kerran ennen. Ja paljon tärkeämpään taisteluun, ei pelkästään maamme itsenäisyyden puolesta, vaan kansamme iankaikkisten sielujen puolesta.

KAUPUNKI KAUPUNGILTA

Maamme, joka on sielunvihollisen joukkojen miehittämä, on vapautettava alue alueelta, kaupunki kaupungilta ja kylä kylältä Jumalan voiman ilmestymiselle, niin että ihmiset vapautuvat kahleistaan ottamaan vastaan sielujensa pelastuksen Jeesuksessa Kristuksessa.

Herra Jeesus itse puhaltaa pasuunaan ja herättää uskovat rukoukseen eri paikkakunnilla. Rukousryhmiä alkaa syntyä, ja Pyhän Hengen johtamina voidaan saada tuloksia ja edetä paikkakunnan valloittamisessa läpimurtoon asti. Pyhä Henki opettaa meitä rukoilemaan yhdessä, käyttämään hengellisiä sota-aseita ja toimimaan Hänen työtovereinaan.

Seurakunta on Jumalan huone, josta käsin Hän tekee työtään kaupungin valtaamiseksi. Siksi meidän on valmistettava seurakuntamme parannuksenteon kautta Pyhän Hengen työtoveruuteen.

JUMALAN ARMEIJA EUROOPASSA

Jumala kokoaa armeijaansa myös muissa Euroopan maissa. Maanosamme on vielä kuiva ja kylmä, mutta nyt on aika herättää se rukouksella kääntymään Hänen puoleensa, joka voi antaa sille elävää vettä ja virvoittaa sen sielun. Voimme esirukouksella avata esi-isien kaivamat kaivot ja umpeenkasvaneet polut Siionin vuorelle. Vanhurskaan rukous voi paljon, kun se on harras. Voimme herättää Euroopan jälleen eläväksi Jumalalle. Yhdistäkäämme uskomme ja voimamme ja anokaamme Herralta Eurooppaa! Muissa maanosissa näemme jo Jumalan voimallisen lopun ajan liikehdinnän. Rohkauskoon se meitä odottamaan Hänen väkevää ilmestymistään myös Euroopan kansojen keskuudessa.

Ole rohkea ja luja, taistele hyvä uskon taistelu, pidä kiinni Jumalan iankaikkisesta Sanasta, eikä mikään voi sinua voittaa. Jumala on kanssasi!

Kansani Suomessa, nouse ole kirkas!

Sinun aikasi on tullut uudella uskon uskalluksella nousta ja tarttua Sanani lupauksiin!

Kutsun sinua nousemaan uudelle kirkkauden tasolle.

*Minä kuljetan sinua Pojassani Jeesuksessa Kristuksessa
uskosta uskoon, voitosta voittoon ja kirkkaudesta kirkkauteen.*

*Vanhurskaan polku kirkastuu kirkastumistaan
täyteen sydänpäivään saakka.*

Sinun päiväsi on nousemassa. Sinun sydänpäiväsi lähenee.

*Minun armoni aurinko paistaa sinulle keskipäivän täydeltä terältä,
jos nouse uskon kuuliaisuudessa vastaanottamaan sen,
mitä Minä tahdon sinulle ja kansallesi antaa.*

Minä olen valmistanut sinua tähän aikaan.

Minä tahdon varustaa maasi sotavoimalla, kuten Joosafat varusti Juudan.

*Minä nousen kunniassani kansani keskellä,
jos te olette alttiit sotaanlähdön päivänä ja kuulette minua.*

*Niin kuin Gideonin sotajoukko sotaan lähtiessään
särski tulisoihdun suojana olleen saviruukun ja nosti soihtunsa korkealle ilmaan,
niin särkekää tekin, sotilaani, esteenä ollut väärä identiteetti,
ja nähkää itsenne voittajina minussa!*

On aika murtaa epäuskon ja pelon kahleet ja vapautua!

*On aika heittää vihollisen valheet pois
ja ottaa vastaan oikea identiteettinne Kristuksessa.*

Nouskaa uudelle tasolle lupauteni kautta!

Nähkää itsenne voittajina, niin te tulette voittajiksi!

Ojentautukaa Sanani mukaan, niin voitatte lupaukset omiksenne.

Nyt on aika! Minä olen kanssanne.

*Sanani lupausten kautta nouskaa vaeltamaan voitossa
ja lyökää vihollinen maassanne!*

Ojentakaa tulisoihdunne ja sytyttäkää maanne tulellani!

KIRJAILIJASTA

Päivi Heikkilä on palvellut yli 25 vuotta profeetallisessa esirukoustyössä kaupunkien ja kansojen puolesta sekä opettanut ja valmistanut uskovia omaan kutsuunsa. Pääosan tästä ajasta hän on asunut Savonlinnassa ja toiminut siellä yhdessä kristillisten seurakuntien kanssa esirukouksessa kaupungin puolesta. Heikkilä toimi rukoustyön aikana 10 vuotta Savonlinnan kaupungin sivistystoimen talouspäällikkönä. Jumalan antama asema niin seurakuntien keskellä kuin kaupunginhallinnossakin antoi hänelle näköalapaikan ja mahdollisuuden rukoilla tehokkaasti paikkakunnan puolesta.

Tämä kirja kertoo tuosta vaiheesta hänen palvelutyössään ja Savonlinnan rohkaisevasta esimerkistä muillekin paikkakunnille. Kirjassa on runsaasti kokemukseen perustuvaa käytännön opetusta ja todellisia esimerkkejä rukouksen vaikutuksesta kaupungin elämään.

Heikkilä on käynyt USA:ssa Oral Robertsin yliopiston alaisen raamattukoulun ja ollut Suomen edustajana useissa kansainvälisissä rukousyhteyksissä. Hän toimi neljä vuotta Euroopan rukousjohtajien European Prayer Linkin johtoryhmässä. Lisäksi hän on palvellut rukousjohtajana kristillisissä liikemiesverkostoissa maassamme, kuten ICCC:ssä ja CBMC:ssä. Hän oli mukana perustamassa Suomeen Kansallista rukousliikkeiden foorumia (KRF) ja toimi myös sen johtoryhmässä.

Vuonna 1998 Jumala antoi Päivi Heikkilälle voimakkaan näyn kutsua uskovia rukoilemaan oman paikkakuntansa puolesta. Tämän jälkeen hän on aloittanut kaupunkirukousryhmiä useissa eri kaupungeissa ja luonut pohjaa esirukouksiin ja toiminnallaan sille, että maassamme voitiin myöhemmin kutsua koolle esirukouspareja ja -ryhmiä kaikilta paikkakunnilta. Vuonna 1989 perustamansa King's Ministries -palvelutyön kautta hän järjestää erilaisia rukouskouluja ja konferensseja, ja häntä on myös pyydetty opettamaan eri kirkkokuntien seurakuntiin.